Ager : deduci in agrum iii, 3, 6 pecunia grandis in eo agro præparata xxxi, 2, 4 agrorum divisionem flagitare xvi, 4, 2 agrorum vastitas xxii, 6, 9 sterilitas xxxvi, 2, 9 cultus xliii, 4, 1 culturae xlv, 3, 7 agris privari viii, 1, 8

Agere procul (pro esse et degere) xi, 5, 2 agere in latebris xxxiv, 4, 5 (pro pellere) ix, 4, 9 Ita, agere in fugam xvi, 2, 3 in exilium ii, 9, 6. ix, 4, 7. xvi, 4, 4. xvii, 3, 17. xx, 1, 5. xxii, 1, 16. xxxix, 5, 2 ad naves ii, 9, 17 Freinsh.

currum circa metam xii, 10, 5 agere omnem vitam hesterno labori similem i, 6, 6 agere primos annos in luxuria, in laboribus iii, 3, 6 actis quindecim annis in regno xlv, 5, 9 tutum exilium alicubi agere v, 9, 5 agere peritiam alicubi xi, 4, 5 agere animum alicujus præcipitem xviii, 1, 2 agere exilium (pro degere in exilio) iii, 3, 12 conventum xii, 13, 3 prædas (*Beuthen machen*) xxii, 6, 8 nepotem magis quam victorem agere in aliquo (hoc est, gerere se nepotem) i, 6, 16 tutorem vii, 5, 9 propugnatorem sceleris viii, 2, 11 agere (pro tractare, *handelen*) ii, 14, 10 nihil iure sine iis agi potest ii, 15, 6 (pro degere) iii, 3, 6 agi (pecudum proprium, tergiversantibus militibus nec inepte attribuitur) i, 6, 10 acta res (hoc est, gesta) iv, 5, 4 (vide L. 19. et 58. de V. S. Freinsh. 'Male acta res' dicitur ibi pro 'male gesta res':—nimirum 'agere' sæpe est pro 'gerere'). actum melius cum republica ix, 4, 9 nihil actum, si, (pro frustra) xii, 3, 3 Vorst. nihil actum xxxviii, 1, 1 nulla sub tectis acta nox xxiv, 8, 13

Agésilus claudus altero pede vi, 2, 5 ejus res gestæ vi, 4, 9

Aggerationes (pro aggerum confectio-

nibus) ii, 1, 20 Vorst.

Aggredi rem magni et animi et operis, Præf. 1 aggredi orbem terrarum (descriptione), *ibid.* 2 eadem aggredi i, 6, 1 aggredi aliquem (de eo qui hortaturus est) ii, 13, 1 Vorst. aggredi aliquem dolo iii, 1, 2. xviii, 4, 10 securum aliquem aggredi xiii, 8, 6 aggredi prælium xxxiii, 2, 1 exercitum xxxviii, 10, 8 castra xlii, 4, 9 aggredi eandem viam crudelitatis v, 10, 5 aggredi bella Scythica ix, 2, 10 aggredi periculosissima quæque xi, 14, 5

Agis rex Lacedæmoniorum v, 2, 5

Agis rex Lacedæmoniorum alter pro Græciæ libertate contra Antipatrum pugnans interficitur xii, 1, 10

Agitare (pro agere) i, 5, 5 (pro cogitare) ii, 12, 3 agitare animo (*idem*) viii, 3, 14 (pro tentare) xiv, 4, 12 (pro concutere, jactare) xviii, 6, 10 agitare conviciis xiv, 3, 8 agitatus status urbis variis discordiarum casibus xviii, 6, 10 agitatus paricidiorum furis xxiv, 4, 8 agitare fastigium magnarum urbium (hoc est, comparare inter se et quasi librare, earum dignitatem, opes, potentiam) viii, 4, 10 (sicut simili fere phrasi Suet. Cæs. xlvii, 1. 'exigere pondus' dixit. Freinsh. Legendum potius 'agitare fastidium,' uti editum est. Vorst.) agitare imperia (hoc est agere) xix, 2, 6 (Sic in Sueton. Vesp. i, 6. est 'agere publicum,' pro quo alii male, 'publicanum.' Similis phrasis est in Tacito Germ. xxvi, 1. 'agitare fœnus,' et Livio i, 23, 7. 'agere regnum. Hæc ex Cl. Bernecceri, præceptoris mei, Notis ad Suetonium.) Freinsh.